

Specificații de Preț

Numărul procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Preț nr. ocds-b3wdp1-MD-1643204757565 din 08.02.2022										
Obiectul de achiziție: Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2022										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2										
33000000-0	Set pentru determinarea ASO (latex+test cu control +si-)	ml	32	52,00	56,160	1664,00	1797,12	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 3										
33000000-0	Set pentru detenninarea RF (latex+test cu control +si-)	ml	32	52,00	56,160	1664,00	1797,12	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 4										
33000000-0	Set pentru determinarea CRP (latex+test cu control +si-)	ml	32	52,00	56,160	1664,00	1797,12	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 6. Reactivi pi con umabile p/u Reader 300, sistem inchis. <u>La câștigul lotului vom livra comodat analizatorul pentru urină Mission U500 (Broșura cu indicarea parametrilor tehnici se anexează).</u>										
33000000-0	Teste p/u urină 11 indice	set	80	150,00	162,000	12000,00	12960,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Material de control (proteina, glucoza în urină) cu 2 nivele cunoscute	ml	80	50,00	54,000	4000,00	4320,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
	Total Lotul 6					16000,00	17280,00			
Lotul 7. Reactivi și consumabile p/u Helena										
33000000-0	Set p/u TTPA	set	3	350,00	420,000	1050,00	1260,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Set p/u determinarea timpului de protornbină, uscat, ISI 1.08	set	2	1950,00	2106,000	3900,00	4212,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		

33000000-0	Set p/u determinarea fibrinogenului in sange prin metoda Clauss	set	5	775,00	930,000	3875,00	4650,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Plasma de control 4 parametri patologice	ml	2	100,00	120,000	200,00	240,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Plasma de control 4 parametri normal	ml	2	100,00	120,000	200,00	240,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Cuvă p/u coagulometru	set	2	1250,00	1500,000	2500,00	3000,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
	Total Lotul 7					11725,00	13602,00			

Lotul 9. Reactivi și consumabile p/u coagulometru Coatron X, sistem închis

33000000-0	Prothrombin leofilizat AO 230-040	set	5	820,00	885,600	4100,00	4428,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Fibrinogen AO 511-050	set	1	2300,00	2484,000	2300,00	2484,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Buffer pentru fibrinogen AO 590-125	fl	2	325,00	351,000	650,00	702,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Plasma de control Normal	ml	3	89,00	96,120	267,00	288,36	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Plasma de control Patogen	ml	3	89,00	96,120	267,00	288,36	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
33000000-0	Cuve pentru coagulometru Coatron X	buc	3000	0,98	1,176	2940,00	3528,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
	Total Lotul 9					10524,00	11718,72			

Lotul 10										
33000000-0	Expres troponina I c	test	150	12,00	14,400	1800,00	2160,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 12										
33000000-0	Set expres teste anticorpilor Helicobacter pilori IgG	test	200	18,00	21,600	3600,00	4320,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 13										
33000000-0	Anti micoplasma hominis IgG	set	1	2250,00	2430,000	2250,00	2430,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 14										
33000000-0	Anti hlamidia trahomatis IgG	set	1	2250,00	2430,000	2250,00	2430,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 15										
33000000-0	CMV IgG	set	1	965,00	1042,200	965,00	1042,20	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 16										
33000000-0	T3	set	6	695,00	750,600	4170,00	4503,60	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 17										
33000000-0	T4	set	6	695,00	750,600	4170,00	4503,60	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 18										
33000000-0	TSH	set	10	710,00	766,800	7100,00	7668,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 19										

33000000-0	Anti TPO	set	1	825,00	891,000	825,00	891,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 20										
33000000-0	Anti Tg	set	1	825,00	891,000	825,00	891,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 21										
33000000-0	HBsAg	set	6	1100,00	1188,000	6600,00	7128,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 22										
33000000-0	Anti HCV sumar	set	3	1100,00	1188,000	3300,00	3564,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 23										
33000000-0	Anti Hbcor sumar	set	1	1100,00	1188,000	1100,00	1188,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 24										
33000000-0	Anti HAV IgM	set	1	2250,00	2430,000	2250,00	2430,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 26										
33000000-0	Expres teste p/u determinarea sangelui occult în mase fecale	teste	50	12,00	14,400	600,00	720,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 28										
33000000-0	Expres teste-card p/u 5 markeri hepatitei virale B	buc	30	68,00	81,600	2040,00	2448,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 33										
33000000-0	Container p/u urină cu capac, 100ml	buc	2000	2,25	2,700	4500,00	5400,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		

Lotul 45										
33000000-0	Eprubete Eppendorf cu dop,volum 1,5 ml	buc	1000	0,21	0,252	210,00	252,00	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
Lotul 49										
33000000-0	Albastru de metilen	kg	0,1	9582,00	11498,400	958,20	1149,84	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 10 zile de la comandă.		
	TOTAL					92754,20	103111,32			

Suma totală fără TVA: 92754,20 lei (Nouăzeci și două mii șapte sute cincizeci și patru lei 20 bani)

Suma totală cu TVA: 103111,32 lei (Una sută trei mii una sută unsprezece lei 32 bani)

Semnat: _____ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9